PLN przeznaczony na sfinansowanie nabycia akcji własnych wraz z kosztami nabycia. W 
tym celu wykorzystano kapitał zapasowy Spółki utworzony z zysków lat ubiegłych.  

Łączna wartość nominalna nabywanych akcji nie przekroczy 20% wartości kapitału zakładowego Spółki 
co odpowiada liczbie 652.152 (słownie: sześćset pięćdziesiąt dwa tysiące sto pięćdziesiąt dwa) akcji o 
wartości nominalnej 1 (słownie: jeden) złoty każda, uwzględniając w tym również wartość nominalną 
pozostałych akcji własnych, które nie zostały przez Spółkę zbyte. Środki przeznaczone na realizację 
Programu skupu akcji własnych będą pochodzić ze środków własnych Spółki lub z finansowania